



#### Collegamento Autostradale di Connessione tra le Città di Brescia e Milano

(BREBEMI)

## Riqualificazione delle Strade Provinciali SP 103 "Cassanese" e SP 14 "Rivoltana"

# Flash News N.143 del 27.10.2014

#### www.autostradabrebemi.it

Nell'ambito dei lavori di riqualificazione della S.P. 103 Cassanese, il tratto di strada tra la rotatoria di Via Torino (Comune di Pioltello) e la Via Lodi (comune di Cernusco S.N.) sarà chiuso nella notte del giorno 28 ottobre 2014, dalle ore 22.00 alle ore 6:00 circa, per i lavori di asfaltatura della Via Antica di Cassano.

I veicoli provenienti da Melzo e diretti a Cernusco S.N e Pioltello dovranno uscire alla fine della galleria artificiale in direzione Milano e seguire il percorso verde/arancio indicato in allegato. I veicoli diretti a Melzo e provenienti da Pioltello o Cernusco S.N. dovranno raggiungere la rotatoria di Via Milano (Pioltello) per imboccare la nuova SP103 (vedi allegato).

Lo svincolo di uscita per Cassina de' Pecchi rimarrà aperto per cui i veicoli provenienti da Cassina de Pecchi tramite la via Leonardo da Vinci potranno entrare sulla nuova SP103 e potranno dirigersi in direzione Milano o Melzo. I veicoli provenienti da Milano o Melzo potranno uscire allo svincolo di Cassina de Pecchi per immettersi esclusivamente sulla via L. da Vinci e dirigersi a Cassina de' Pecchi.

#### Tipo di intervento:

Chiusura bituminos		Via	antica	di	Cassano	per	la	realizzazione	della	pavimentazione	in	conglomerato
<u>Comuni ir</u>	<u>nteres</u>	sati:										
Cassina de	e pecc	hi, P	ioltello,	Cer	nusco S/I	N (MI	)					

#### **Area interessata:**

Via antica di Cassano da rotatoria via Torino (Pioltello) a Via Lodi (Cernusco S.N.)

#### **Tempistica:**

Orario notturno dalle ore 22:00 alle ore 6:00 del giorno 28.10.14





# **Planimetrie:**

Vedi planimetria in allegato del percorso alternativo	).
---	----

## Riferimenti:

Ufficio Comunicazione Brebemi - Consilium Comunicazione Natalia Garcia Carbajo - 02 36565485; 331 3199036 – ngarciacarbajo@consiliumcom.it

Consorzio BBM - Ing. Rinaldo Englaro 0363 311901 Per maggiori informazioni: <a href="https://www.autostradabrebemi.it">www.autostradabrebemi.it</a>





